
 

 

 

 RESUMOS DOS ATOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 

DISP 006/2021 A 009/2021. 
 

 

Câmara Municipal de Piritiba publica:

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia

ANO IX - Edição Nº 330
BAHIA - 05 de Fevereiro de 2021 - Sexta-feira



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 006/2021 

 

 

Processo Adm n° 007/2021. Contratante: Câmara Municipal de Piritiba-BA, CNPJ: 

04.247.164/0001-79, Contratado: AUTO PEÇAS BARBOSA LTDA, inscrito no 

CNPJ sob o n° 14.532.972/0001-31. Objeto: Serviço de mão de obra na remoção e 

instalação de para-brisas do veículo Étios Sedan Plus Placa PLY9B79 de 

propriedade deste Legislativo . Valor dos serviços: R$ 217,00 (Duzentos e 

Dezessete Reais) - Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Ratificado em 

20/01/2021.  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 330



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 007/2021 

 

 

Processo Adm n° 008/2021. Entidade solicitante: Câmara Municipal de Piritiba-

BA, CNPJ: 04.247.164/0001-79, Fornecedor: JOSÉ HUMBERTO SENA 

MICUCCI - EPP, inscrito no CNPJ sob o n° 96.690.029/0001-11 . Objeto: 
Aquisição de 02 (dois) Pneus para o veículo Etios Sedan Plus Placa PLY9B79 de 

propriedade deste Legislativo. Valor: R$ 758,00 (Setecentos e Cinquenta e Oito 

Reais) - Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Ratificado em 01/02/2021.  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - Pag.3 - Ano IX - Nº 330



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 008/2021 

 

 

Processo Adm n° 009/2021. Entidade solicitante: Câmara Municipal de Piritiba-

BA, CNPJ: 04.247.164/0001-79, Fornecedor: JOSÉ RODRIGUES DA SILVA, 

inscrito no CNPJ sob o n° 09.411.127/0001-78. Objeto: Prestação de serviços na 

confecção de 07 (sete) carimbos para o Legislativo. Valor: R$ 210,00 (Duzentos e 

Dez Reais) - Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Ratificado em 

01/02/2021.  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - Pag.4 - Ano IX - Nº 330



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 009/2021 

 

 

Processo Adm n° 010/2021. Entidade solicitante: Câmara Municipal de Piritiba-

BA, CNPJ: 04.247.164/0001-79, Fornecedor: EMANUEL MESSIAS ALMEIDA 

VIANA, inscrito no CNPJ sob o n° 10.666.855/0001-00. Objeto: Serviços de 

cadastro e validação de um certificado digital pessoa física para o Presidente deste 

Legislativo. Valor: R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta Reais) - Base legal: art. 24, 

inciso II da Lei 8.666/93. Ratificado em 01/02/2021.  

 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - Pag.5 - Ano IX - Nº 330


		2021-02-05T14:57:38-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182




